

گزیده اخبار

حمله جنگنده‌های آمریکایی، انگلیسی و اسرائیلی به یمن و پاسخ انصارالله

رسانه‌های یمنی، بعدازظهر جمعه، خبر دادند جنگنده‌های آمریکایی و انگلیسی ۱۲ مرتبه شهرستان «حرف سفیان» در استان عمران (شمال یمن) را هدف حمله قرار داده‌اند. شبکه «المیادین» به نقل از خبرنگار خود در «صنعا» گزارش داد این حمله هوایی تلفات به همراه نداشته‌است.

همچنین به گفته برخی منابع اسرائیل نیز با ۲۰ جنگنده در این حملات مشارکت داشت.

از سوی مقابل سرتیپ یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن خبر داد که ناو هواپیمابر آمریکایی «ترومن» را با چند موشک و پهپاد هدف قرار داده‌اند و نیروهای مسلح یمن با این حملات، موفق شدند یک حمله هوایی دیگر از روی ناو ترومن را ناکام بگذارند و این ناو از شمال دریای سرخ فرار کرد./فارس

تحركات جدید رژیم اسرائیل در جنوب سوریه

منابع خبری از تحركات جدید رژیم صهیونیستی در جنوب سوریه خبر دادند. این منابع بیان کردند: ارتش اسرائیل نیرو، تجهیزات نظامی و تانک به حومه جنوبی قنیه اعزام و ارسال کرده‌است. این منابع از احداث مرکز دیده بانی نظامی در جنوب قنیه از سوی نظامیان صهیونیستی خبر دادند و افزودند که شمار مراکز دیده بانی نظامی اسرائیلی به ۱۵ مرکز رسیده‌است./مهر

نشریه مکزیکی: ترامپ اروپا را تحقیر می‌کند

روزنامه مکزیکی «لاخوانادا» نوشت: رئیس‌جمهور منتخب آمریکا حتی پیش از حضور در کاخ سفید، با اظهاراتش درباره گرینلند، اروپایی‌ها را تحقیر می‌کند.

فشار ترامپ بر دانمارک و سفر پسرش به گرینلند، به بخشی از ترغیبات او برای تحقیر کشورهای اروپایی تبدیل شده‌است. این روزنامه افزود: «ترامپ می‌داند که کشورهای عضو اتحادیه اروپا از نظر سیاسی کاملا ضعیف‌اند و سران آنها به جای اعتراض به واشنگتن، آماده تحمل هرگونه تحقیر هستند»./فارس

حمایت حداکثری شهرک نشینان از توافق مبادله اسرا

بر اساس نظرسنجی جدید روزنامه «معارف»، حزب لیکود به ریاست بنیامین نتانیاهو در صورت برگزاری انتخابات زودهنگام، دو کرسی از دست خواهد داد.

طبق این نظرسنجی اگر انتخابات زودهنگام برگزار شود، ائتلاف نتانیاهو ۴۹ و اپوزیسیون ۶۱ کرسی را بدون نیاز به احزاب عربی کسب خواهد کرد. همچنین، این نظرسنجی نشان می‌دهد که ۸۸ درصد از اسرائیلی‌ها، از توافق تبادل اسرا حمایت می‌کنند./مهر

حکم ترامپ صادر شد

قاضی دادگاه نیویورک حکم «آزادی غیرمشروط» را برای ترامپ در پرونده پرداخت حق السکوت به یک بازیگر فیلم‌های مستهجن صادر کرد.

این حکم از نظر حقوقی به این معنی است که ترامپ مشمول زندان، جریمه نقدی و یا آزادی مشروط نخواهد شد اما محکومیت او باقی خواهد ماند. قاضی نیویورکی به دنبال تاخیر در صدور حکم تا زمان پایان ریاست جمهوری ترامپ بود./ایسنا

درگیری صهیونیست‌ها با مبارزان فلسطینی در جنین

صبح جمعه نظامیان صهیونیست با یورش گسترده به شهرک قباطیه در جنین منزل و مرکزی را در این شهرک به محاصره خود در آوردند.

نیروهای اشغالگر اسرائیلی همچنین مکان محاصره شده در این شهر را هدف حمله خمپاره‌ای خود قرار داد. شهرک نشینان صهیونیست نیز شب گذشته به روستای «ابو فلاح» در نزدیکی رام‌الله یورش برده و خانه‌های فلسطینیان را به آتش کشیده و در این منطقه شعارهای نژادپرستانه و انتقام جویانه نوشتند./تسنیم

آگهی ثبتی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی موضوع ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۳۱۴۸۰۰۱۰۱۳۱۴۸۰۰۱۰۱۳۱۴۸۰۰۱۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۱ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم عبدالرضا فرخی فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۲۷۲ و کد ملی ۳۲۴۵۲۶۸۷۹۱۰۰۰ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مرزویی به آدرس کرمانشاه بخش مرکزی دهستان میاندریند روستای نوروز آباد به مساحت ۲۷۲۶/۶۴ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۸۱ اصلی بخش یک حومه کرمانشاه به آدرس مذکور خریداری از مالک رسمی آقای/خانم علی اکبر فرخی به متقاضی مرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۸

م ۱۴۹۹

سجاد مومنی رئیس ثبت اسناد و املاک



آتش در لس آنجلس همچنان زبانه می‌کشد

جهنم سوزان آمریکا

📄 **رازیبه زرگری** | جهنم جنگل‌های آمریکا ادامه دارد؛ آتش در لس آنجلس همچنان زبانه می‌کشد و منازل و خودروها را طعمه خود می‌کند. منابع خبری اعلام کردند که آمار کشته‌شدگان ناشی از آتش‌سوزی تا عصر جمعه به ۱۰ نفر رسیده‌است. بیش از ۱۸۰ هزار نفر مجبور به ترک خانه‌های خود شده‌اند. شعله‌های آتش که از روز سه‌شنبه ۱۸ دی در مناطق جنگلی اطراف لس آنجلس آغاز شد، حالا به یکی از بزرگ‌ترین فجایع طبیعی این منطقه تبدیل شده‌است. خبرگزاری فرانسه نوشت شعله‌های آتش را باد‌های قوی پراکنده و گسترده می‌کند و تلاش‌های آتش‌نشان‌ها برای مهار آن را به شکست محکوم کرده‌است.

لس آنجلس صفر مطلق بوده! علاوه بر این برخی رسانه‌ها از تلاش مردم برای مقابله با آتش از طریق آب استخر منازل سخن گفته‌اند... در کنار سوءمدیریت شدید در بحران آتش‌سوزی لس آنجلس، اظهارهای مکرر بی‌مورد برای تخلیه منازل حدود ۱۰ میلیون نفر آرامش مردم این مناطق را سلب کرده و مردم به نابسامانی در مدیریت اوضاع شدیداً نقد دارند.

نبرد با آتش باکیف زنان!

باشگاه خبرنگاران نیز در مطلبی درباره آتش‌سوزی لس آنجلس نوشت: «در بی وقوع آتش‌سوزی گسترده در لس آنجلس، انتشار ویدئویی از تلاش آتش‌نشان‌های آمریکای برای اطفای حریق با استفاده از کیف زنانه واکنش شهروندان آمریکایی را به دنبال داشته‌است. ریک کروسو، سرمایه‌دار آمریکایی به فاکس نیوز گفت: لس آنجلس برای خاموش کردن آتش، آب ندارد چرا که مدیران، مخازن آب را پرت کردند.»

بنا بر گزارش‌ها، شدت آتش‌سوزی به حدی است که خسارت‌های مادی این آتش‌سوزی بین ۱۳۵ و ۱۵۰ میلیارد دلار برآورد شده‌است. با وجود تلاش آتش‌نشانان، بزرگ‌ترین آتش‌سوزی در این شهر هنوز مهار نشده و با توجه به وضعیت جوی و تأثیرات اساسی تغییرات اقلیمی انتظار می‌رود آتش‌سوزی در روزهای آینده ادامه داشته باشد. به نوشته خبرگزاری فرانسه آنتونی مارون، رئیس آتش‌نشانی شهر لس آنجلس، روز پنجشنبه گفت که خدمه او با فاجعه‌های در حال وقوع دست و پنجه نرم می‌کنند: «ما در لس آنجلس پرسنل آتش‌نشانی کافی بین تمام بخش‌ها در مواجهه با بحران نداریم.»

سگ‌های جس‌دیاب در حال گشتزنی در محله‌های سوخته: تلفات بیشتر می‌شود

روزنامه انگلیسی گاردین در این باره نوشت: «مقامات لس آنجلس انتظار دارند که تلفات آتش‌سوزی‌های جنگلی در این شهرستان همچنان افزایش یابد، زیرا امدادگران با سگ‌های جس‌دیاب در محله‌های سوخته در حال گشتزنی هستند. مناطق سوخته هم‌اکنون بیش از ۱۷ هزار هکتار را شامل می‌شود که حدود ۱۰ هزار سازه با هجوم بزرگ‌ترین آتش‌سوزی‌های منطقه کما سوخته‌است.»

از مقابله با آتش باکیف و ظرف تا نابسامانی در مدیریت اوضاع

انتشار تصاویری از تلاش آتش‌نشان‌ها برای خاموش کردن شعله‌های آتش با مخروط‌های قیف مانند ترافیکی، سطل، بطری و ظروف آب، به افزایش انتقادات علیه مقامات این شهر دامن زده‌است به‌ویژه در میان کاربران فضای مجازی که با انتشار ویدئوها و تصاویر تکان‌دهنده از پیشروی آتش، عملکرد مسئولان را زیر سؤال برده‌اند. موج انتقادها در سطح گسترده‌تر عملکرد دولت بایدن برای مقابله با بحران‌های اقلیمی را هدف قرار داده‌است به طوری که یک کاربر با لحنی کنایه‌آمیز در توئیتر نوشت: کالیفرنیا کنار اقیانوس است اما آب برای مهار آتش ندارد؛ توفیق دولت آمریکا برای مهار آتش

به علت غارت منازل بود. ایسنا در این باره نوشت: ««کاترین بازرگ» رئیس هیأت نظارت و «رابرت لونا» کلانتر لس آنجلس گفتند که مقامات شهر در بحبوحه نگرانی از غارت در جوامع آسیب دیده از آتش‌سوزی، منع رفت‌وآمد را در منطقه تخلیه شده وضع خواهند کرد.»

مراجری بیمه نبودن منازل کالیفرنیا و لس آنجلس

بیمه نبودن منازل دچار حریق نیز در میانه این بحران، تعجب برانگیز بود. اسبوتنیک از قول کامالاهریس در این باره نوشت: «برخی از ساکنان که خانه‌های خود را از دست داده‌اند ممکن است نتوانند غرامت بیمه دریافت کنند، زیرا شرکت‌های بیمه قبلاً به دلیل خطر آتش‌سوزی زیاد در منطقه از ارائه خدمات به آنها خودداری می‌کردند.» در همین راستا، برخی رسانه‌ها معتقدند این اقدام شرکت‌های بیمه بسیار مشکوک است و باید بررسی شود.

از نفوذ جامعه‌ال‌جی‌بی‌تی در آتش‌نشانی تا کمک‌های نامربوط به اوکراین

علاوه بر این، به نوشته گاردین در حالی که آتش‌نشانان لس آنجلس همچنان در حال نبرد با آتش‌سوزی‌های جاری هستند، چهره‌های برجسته راستگرای آمریکا انتقادات زیادی درباره عملکرد مسئولین کالیفرنیا مطرح کرده‌اند... انتقاد از اقدامات زیست‌محیطی دولت بایدن، اختصاص بودجه فدرال برای کمک به مهاجران و کمک‌های مالی نامربوط به اوکراین، از مهم‌ترین موارد انتقادی چهره‌های سیاسی آمریکایی است. پسر ارشد دونالد ترامپ در فضای مجازی نوشت: کمک‌های آتش‌نشانی لس آنجلس که در سال ۲۰۲۲ به اوکراین فرستاده شد، به نوعی بانحوه واکنش به آتش‌سوزی جاری مرتبط است. به علاوه به نوشته پولیتیکو افراد در بخش‌های مختلف طیف سیاسی، از جمله پاتریک سون-شیونگ، ناشر لس آنجلس تایمز، ادعا کرده‌اند که بودجه سازمان آتش‌نشانی کاهش‌های بزرگی داشته‌است که البته این پایگاه تحلیلی این ادعا را رد کرده و تأکید کرده نباید مواجهه با این حادثه بزرگ راسیاسی کرد.

ترامپ: همه اینها تقصیر بایدن و نیوسام است

به نوشته گاردین دونالد ترامپ از گوین نیوسام، فرماندار ایالت کالیفرنیا خواست بخاطر ناکارآمدی در مقابله با بحران آتش‌سوزی از سمت خود کناره‌گیری کند. او در «تروث سوشال»، نوشت: یکی از بهترین و زیباترین بخش‌های آمریکا در حال سوختن و نابود شدن است. آنجا اکنون تلی از خاکستر است. گوین نیوسام باید کناره‌گیری کند. اینها همه تقصیر اوست. ترامپ همچنین گفت که وضعیت موجود نشان‌دهنده ترکیبی از بی‌کفایتی و سوءمدیریت بایدن و نیوسام است. در واکنش به این اظهارات، بایدن خواست تا مسئله آتش‌سوزی به یک موضوع سیاسی تبدیل نشود. بایدن همچنین وعده داد که از مردم مناطق تحت تأثیر از آتش‌سوزی، رسیدگی خواهد شد.

منع آمدن و شد به علت غارت منازل

از نکات عجیب در میانه آتش‌سوزی‌ها، اعلام منع آمدن و شد

لبنان پس از تعیین رئیس‌جمهور؛ بیم‌ها و امیدها درباره جوزف عون

مدیریت امنیت فرودگاه بیروت، موضعی در تضاد با ایران داشته‌است.»

روندهای احتمالی دولت لبنان و مسئله بی‌ثباتی

اولین مواضع عون در زمینه مقابله با اشغالگری اسرائیل و بازسازی کشور امیدوارکننده بود. هر چند صحبت او درباره انحصار سلاح در دست دولت، اذعان را به سمت مسئله خلع سلاح حزب‌الله سوق داد. از سوی دیگر در فضای داخلی لبنان، کارشکنی‌های طیف ۱۴ مارس (المستقبل به ریاست حریری، قوات اللبنانیه به ریاست سمیر جعجع، سوسیالیست‌های ترقی‌خواه به ریاست ولید جنبلاط)؛ همواره سبب تشدید درگیری و بی‌ثباتی شده‌است. مهم‌ترین نگرانی از روند آتی دولت لبنان، اختلاف طولانی‌مدت بر سر انتخاب نخست‌وزیر است چرا که نخست‌وزیر باید از میان اهل سنت و در توافق پارلمان و رئیس‌جمهور تعیین شود. با درگیری‌های درونی پارلمان، کشیده شدن انتخاب رئیس‌جمهور به دور دوم و تحركات مشکوک جعجع و جنبلاط در هفته‌های اخیر، به نظر جوزف عون و پارلمان برای تعیین نخست‌وزیر و پس از آن کابینه، روند ساده‌ای پیش رو ندارند. زمه‌های اسرائیل برای تمدید مهلت خروج از جنوب و ایضا مداخلات عربستان، فرانسه و آمریکا در لبنان و نفوذ آنان در انتخاب نخست‌وزیر نیز، چشم‌انداز سیاسی این کشور را پیچیده‌تر کرده‌است. ممکن است عون مجبور به امتیازدهی به عربستان و آمریکا در انتخاب نخست‌وزیر و یا مسئله خلع سلاح حزب‌الله شود. گمانه‌زنی‌ها بسیار متفاوت است و باید منتظر تحولات روزهای آتی در لبنان ماند.

شد و در سال ۱۹۸۳ به ارتش لبنان پیوست. وی در مارس ۲۰۱۷ به‌عنوان چهاردهمین فرمانده ارتش لبنان معرفی شد. یکی از برجسته‌ترین اقدامات وی، عملیات «فجر الجرود» در اوت ۲۰۱۷ بود که طی آن ارتش لبنان موفق شد شبه‌نظامیان داعش را از مناطق مرزی با سوریه به کمک حزب‌الله و ارتش سوریه بیرون براند.»

مواضع و تفکرات جوزف عون؛ رابطه عون با حزب‌الله و ایران چگونه است؟

با وجود اینکه برخی منابع از نگاه مثبت عون به حزب‌الله سخن می‌گویند و انصراف سلیمان فرنجیه -نامزد مورد حمایت حزب‌الله- به سود او را از همین سبب تحلیل می‌کنند اما برخی کارشناسان درباره مواضع و رویکردهای عون تردیدهایی نیز مطرح کرده‌اند. تسنیم در این رابطه نوشت که «برخی از اقدامات این ژنرال از جمله در ماجرای عین‌التینه (اعتراض به اقدامات قاضی البیطار در پرونده انفجار بندر بیروت) و در ماجرای محله مسیحی نشین الکحاله (حمله به خودرویی که گفته می‌شد متعلق به حزب‌الله است)، نوعی از نگرانی در میان هواداران مقاومت نسبت به وی ایجاد کرده‌است.». مهر اما درباره رابطه عون با حزب‌الله نوشت: «ژنرال عون هرگز در راستای مخالفت با حزب‌الله گام برنداشته‌است... حتی در جریان جنگ جدید با اسرائیل هم، عون هیچ‌گونه اقدامی در خلاف مسیر مقاومت را نپذیرفت.» «العالم نیز با اشاره به ابهام درباره رویکرد عون نسبت به ایران نوشت: «در مورد رویکرد جوزف عون نسبت به ایران، اطلاعات دقیقی در منابع بین‌المللی در دسترس نیست. هر چند فواد کفوری (وابسته به آمریکا و فرانسه) منصوب عون در

عبدالباسط انصاری | با برگزاری جلسه پارلمان لبنان برای تعیین رئیس‌جمهور در روز پنجشنبه نیم‌ژانویه و پس از کش و قوس‌های فراوان، درگیری‌های لفظی در پارلمان و دودوررای‌گیری، در نهایت «جوزف عون» فرمانده ارتش این کشور با کسب ۹۹ رأی از ۱۲۸ رأی نمایندگان، رئیس‌جمهور لبنان شد. وی پس از انتخاب به‌عنوان رئیس‌جمهور از برنامه خود برای بازسازی کشور سخن گفت. وی همچنین بر انحصار حمل سلاح در دست دولت تأکید کرد. بسیاری از کشورهای به‌استقلال از انتخاب عون برای تکیه‌زدن در جایگاه ریاست‌جمهوری پراختند. وزیر امور خارجه، سفارت ایران در بیروت و سخنگوی وزارت خارجه کشورمان نیز ضمن تبریک به ملت لبنان بر توسعه روابط با این کشور تأکید کردند. چشم‌انداز ریاست‌جمهوری عون با توجه وابستگی ارتش لبنان به آمریکا و بی‌ثباتی ساختار سیاسی این کشور اما، تا حدی ابهام دارد و بیم‌ها و امیدهایی در رابطه با وضعیت دولت وجود دارد، هر چند برخی معتقدند عون شخصیتی مستقل دارد و رابطه‌اش با مقاومت، مطلوب است. در ادامه نگاهی کوتاه به سوابق، مواضع و تفکرات عون و روند احتمالی آتی دولت با حضور وی خواهیم داشت:

سنت انتخاب رئیس‌جمهور ارتشی و سوابق عون

سه رئیس‌جمهور اخیر لبنان (امیل لحود، میشل سلیمان و میشل عون) از ژنرال‌های ارشد ارتش این کشور بوده‌اند. با انتخاب جوزف عون به‌عنوان چهارمین رئیس‌جمهور نظامی آن هم به‌صورت متوالی، باید گفت انتخاب رئیس‌جمهور از میان ارتشی‌ها تبدیل به یک سنت شده‌است. «العالم درباره سوابق جوزف عون نوشته‌است: «عون در ۱۰ ژانویه ۱۹۶۴ در سن الفیل، لبنان متولد